Số 38, Phan Chu Trinh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai. Email: sxd@dongnai.gov.vn
Website: https://sxd.dongnai.gov.vn. Điện thoại: 02513.846283 – Fax: 02513.847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SoXD-VP     Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025
V/v triển khai Quyết định số

1877/QĐ-BXD ngày 28 tháng 10
năm 2025 của Bộ Xây dựng.

Kính gửi:
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các phường, xã;
- Báo và Phát thanh – Truyền hình Đồng Nai;
- Các Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Đồng Nai tại Văn bản số 8735/UBND-
KTN về việc triển khai Quyết định số 1877/QĐ-BXD ngày 28 tháng 10 năm
2025 của Bộ Xây dựng ban hành 04 Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn
chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Giao thông vận tải (đính kèm).

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai triển khai Quyết định số 1877/QĐ-BXD nói
trên đến các cơ quan, đơn vị để biết, thông báo hoặc hướng dẫn cho các tổ chức,
cá nhân thuộc phạm vi quản lý có liên quan đến bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức
danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Giao thông vận tải trên địa bàn tỉnh
biết và thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị
các cơ quan, đơn vị gửi ý kiến, đề xuất về Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai để tổng
hợp, trình Cơ quan có thẩm quyền xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/cáo);
- Các Phòng, Đơn vị trực thuộc Sở;
- Trang Thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, VP,Phonglt.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

https://sxd.dongnai.gov.vn

		2025-11-11T08:11:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T08:44:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Hồng<hongnh.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T11:24:11+0700

		2025-11-11T11:24:22+0700

		2025-11-11T14:12:51+0700

		2025-11-11T14:12:47+0700

		2025-11-11T14:12:47+0700

		2025-11-11T14:12:47+0700

		2025-11-11T14:13:06+0700